Synlighed dagen

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

Kl.

Kl.

Kl.

KI.

KI.

KI.

10.30

10.35

10.50

11.00

11.30

12.00

12.45

13.30

13.45

14.00

14.45

Program

Velkomst v/dagens konferencier,
Lise Christiansen

Abningstale
v[rddmand i Odense Kommune,
Jane Jegind

Dagens program med praesentation
af arranggrerne
v/Lise Christiansen

En mands beretning om senfalger
og terapeutiske behandling
v/Michael

Seksuelle overgreb og senfalger-
nes behandlingsmuligheder

v/ psykolog og daglig leder af
Incestcenter Fyn, Lone Westphal
Eriksen

Frokostpause
Der kan kgbes en frokostbolle og
drikkevarer i cafeen

Senfglger og behandling
v/psykolog ansat pa Incestcenter
Fyn, Lena Skaar

Spergsmal til de to indleg fra
Incestcenter Fyn

Pause

Uddrag af et klientforlgb
v/Rikke og Inger

Spergsmal og afslutning
- Tak for i dag

Arrangementet er gratis og henvender sigq til
alle over 18 dr

TEMADAG om senfglger af incest
og seksuelt misbrug i barndommen

Lordag den 24. sept. 2011
kl. 10.30 - 15.00

Seniorhus Odense
Toldbodgade 5-7
5000 Odense C

det seetter sine spot...

Arranggrer:

Center for Seksuelt Misbrugte Incestcenter Fyn
Kongensgade 72, 1. sal Magelgs 1, 2. sal tv.
5000 Odense C 5000 Odense C

TIf. 66 14 66 33 TIf. 63 11 07 12

www.csm-fyn.dk www.incestcenterfyn.dk



